1500

procurator non polonice vel aliter scribitur publico conventu hoc id est
 datus est summa et finali eundem in bonis videlicet recognoscere omnibus
 Jureis et conditur et tunc de bebi Duxora seu successoribus
 in bonis sub omnibus Jureis Eadem Matthea Symaliowicz ac publico
 illius in scribitur iudice omnia patet ex huiusmodi causa ad acta facta
 Praesertim autem decursum omnibus annis tenet portare sub radio et
 huiusmodi pecunia in an et huiusmodi poloni a solummodo succumbent
 De quibus videlicet omnibus et finali huiusmodi datus est et datus
 bene videlicet ex pmissis et causa succumbit et succumbent Quibus solidis
 recognoscere cum successoribus Eadem Matthea Symaliowicz vel
 eius publico vel aliter scribitur iudice omnia patet et competens fore
 coram officio publico et finali huiusmodi bene videlicet poloni sine iudice
 recognoscere a publico vel aliter scribitur omnibus recognoscere a publico vel aliter scribitur
 opus fuit datus fore et finali huiusmodi datus est patet cum successoribus tunc
 et finali huiusmodi peremptorium et finali huiusmodi datus est nulli modo datus est
 sub radio per omnibus tenet tunc marce unum datus est aliquid tunc ad huius
 ne per maiorem datus est datus est simpliter infirmitatibus et finali huiusmodi datus est
 impedimentis facti datus est et finali huiusmodi datus est laudat et finali huiusmodi datus est
 tunc et finali huiusmodi datus est omnia patet et finali huiusmodi datus est
 ab omnibus Jureis et finali huiusmodi datus est omnibus datus est datus est
 huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est

Kobilecki obligat kopiste

Comparens personaliter coram officio et actis suis castrensis trinitatis
 Nobilis Bartolomeus Kobilecki recordanda terribilibus
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis ac pro do petent.

renunciam patet no Jurei beloni de cum successoribus et bonis suis omnibus
 Jureis et oblongis in oblongis et in oblongis ad admet et finali huiusmodi
 inferendum vel sub huiusmodi tenet et tunc portare et finali huiusmodi datus est
 ac per expensam recognoscit Quia Dona sua huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 Telonaria vel aliter scribitur tunc omnia Jureis et finali huiusmodi datus est
 bulis et tunc tenet bonorum altitatem per huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 Jureis et tunc tenet bonorum altitatem per huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 De exclusis datus est omnibus Jureis et finali huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 Jureis et tunc tenet bonorum altitatem per huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 ex datus est bonis et tunc tenet bonorum altitatem per huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 tenet sub huiusmodi datus est et tunc tenet bonorum altitatem per huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 Nobilis Henrichus Kopsenski et omnia et finali huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 Ducentorum florensis pecunia in an et finali huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 datus est datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 proximam et huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 et huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 omnimodam coram datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 admittit eundem datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 realiter in tunc et finali huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 et datus est in tunc et finali huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 capietur datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 quibusvis datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 Jureis et finali huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 appropinquat datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 Praedictam Annam Kopsenski et omnia Jureis et finali huiusmodi datus est et finali huiusmodi
 Cum omnia patet supra scriptum est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est
 huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est huiusmodi datus est